
7
tê ,'';^;í, '.■■^';,í'^’ i'

í'J7;5:^rfi',ri-7

íí5íí5#íít^.fe
,.™

Eü-.-^lj

p««itmamüni
Hs. n»:
Proc nc^
Rubrica;

ICABAl-MA
’3a

Si

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-44/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.” 110101-44/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
PATRÍCIA RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.985,19 (dezenove mil e novecentos e oitenta e
cinco reais e dezenove centavos). DATA DE ASSINATUILA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. PATRÍCIA RODRIGUES MENDES - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em /2021

Nome:

RREFEITURA^k.
Rua 15 de Novembro 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000
Telefone (99) 3621-0533 o 9



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de març&^^?í/S4.M0N!ClfAL

FIs. n»: ^

Página 10

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-43/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-43/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e NEUDO
DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Famiiiar para Alimentação Escoiar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.974,97 (dezenove mil e

novecentos e setenta e quatro reais e noventa e sete
centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. NEUDO DE SOUSA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

8AL-NA

Proc. n«: ^
Código identificador; „ . . j,

Üdaaad75ebc95d6cdBb711f4b42U9eb9n4432nyR9í^aiaccaaafi^Iiaâ.
9e313bll57fb52ca315ecb34dO581ccc67455a326971fibf3E9f48572d80Oc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-46/2021. CHAMADA
PÚBLICA n," 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.956,40

(dezenove mil e novecentos e cinquenta e seis reais e
quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA - Produtor. Bacabal

-(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador;
OdaaBd75ebc95d6cd8h711f4b42119eb9fl44327421349e40aiOcce02a8346b88
9e313bll57(b52ca315eeb34d0381cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-44/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-44/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PATRÍCIA
RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.985,19
(dezenove mil e novecentos e oitenta e cinco reais e

dezenove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021,

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar,-
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
PATRÍCIA RODRIGUES MENDES - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

-código identificador:
0daaad75ebc9Sd6cd8b7Ilf4b42119eb9fl4432742l349640810cca02a8346b88
9e313b!157fb52ca315eeb34d0531ccfl67455a32697lab(3e9f48572d87e30e

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-48/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-48/2021. CHAMADA
PÚBLICA n,9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982,39
(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta e

nove centavos), DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30
de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código Identificador;
0daand75ebc9Sd6cd8b711f4h42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bn57fb52ca315eBb34d0581cCD67455a326971abf3e9f48572da7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-45/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-45/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PAULO
DA CONCEIÇÃO SILVA. ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.983,40

(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e quarenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacahal.ma.gov.br/diariooficial/l024

Edição no n'BAC20210331



prefeitura MUMgAL^ACABAL ● MA

Rubrica:
üirüiiRyiSSai1)1 \IUO OriCI \L I)\ l MÃO-Seçâo 3 liSN 1677-7069 N' llé. >

EXTKArO 0£ CONTAATO N» 110101-44/2021 tXTaATO Oi CONTRAIO N® llülOl lS/2021

Cx*>WTO t)0 CONÍIUTÜ i 10 lül-55/2021 CP r.» 001/2021 PAftlES* StCfttTAfiiA

WuNlClAAL OC ÍDUCAÇiO VH 9ACA£AU'MA « VAlTEP VIEIRA OA SUVA. OOlCTO.
FoiA«<Ím»<UO 4c AUm«At>04> C-a Tarvi^ar çan A.mei)i«çAc
VALOR: R$ 19da$.25. OATA DE ASSIKATURA: 30/03/2021, PRAZO 4» ^iUnHvei »\9
31/32/2021 FOHTE5 0€ RECURSOS: 02 04 . Secrcur?» de Educaçio; 12.361.0012 2023 ●

MarKircrtçlo da McrcrxJa E&cotat. 3.3.90.30.00 - M^reriai de ^NATARK)$*
ROSIIDA AlVtS DOS SAKT05 Seaetff a d» edJUCâc. e VA17CR ViCIRA OA SUVA

PrMl^Alor. dacaM (KTA) 30/03/2021

EXTRATO OO CONTRATO A* 11010MA/2021 CP n» 001/3021. PARTES: SECRUARIA

MUNlClPAl OE EDUCaÇAO D£ ftACA^Al/MA c PATRIOA RODRK3UES MENDES ORIETO

Fornecimento de Ceceios AhmenliciOT da Agrcultura Fam i ar para AiinieniA(3o E&co4c
VALOR. RS 19.96549 DATA 0£ ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO: da estatura Ate

31/12/2021 fOWnS 06 RECURSOS 02.04 - SecreTana de Edotaçào 12 361 0012 2023

MarifteisSe o a Merenda EKOlar; 3 3.90 3000 - Matéria) de Corsorro SiGNAtArios

ROSILDA alves OOS SANTOS ● S^rtU»» Mynlí»»l de £diK'açào, e PATRIOA POORKiUtR
MENDES Produtora Üacabal (MA|. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101 4S/20Z1
EXTRATO DE CONTRATO W 110101-56/2021

U*RATO DO CONTRATO PT UOIOl 56/202! CP r a Oúl/202! PARTES. SECRETARrA
MVN^PAI OC tOUCACiO Of BACA8AI/MA < ASS05C<AÇá0 DOS AGRKtHTORfS 00
SA;XA<) MATINHA Fornecimemo (>e Generos AT«mentirios da A«'iculrura lam>^>a* para
A: n EkoIar. VALOR R$ 736 4S0.GC DATA DE A5S NATgRA 30/03/2021 PRAZO, ila
Ay,ir\4lufn ai« 31/12/2C2I FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de [Quoçje.

12 3610012 2023 ● Manuten^o da Merenda Escolar; 3.3.90,30,00- Material de Consurrc.
s*r>NATÁRJOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS > Secretar.» Mviiiopal de ft|ucP<5o, c

Aí’,OSOAÇÁO DOS AGRICULTORES OO BA'X40 MATINHA - Produtora, 8a*>bal (MA),
^Vf't//U21,

EXTRATO 00 CONTRATO P« U01C14S/202X CP «● OOi/2021 PARTES SÉCRETAftiA
MUNICIPAL DE EDUCAvAü 01 BACABAl/MA c PAULO OA CONCEtÇÁO SILVA fürnecime«'.o
de C6nerüs Alimenticm^ da A(;r cultura Famiiar para Alimeniaçlo Escolar. VALOR: KS
19.983.40. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRA2C: da assmAtura ate 31/12/2021
FONTES DE RECURSOS: 02 04 . Secretaria de Educaçao, 12.361 0022 2023 Manuter^So rja
Merenda Eícolar. 3 3 90.3000 ● Matertaf de Consumo SIGNATÁRíOS* ROSILDA Ai.VLS DOS
SANTOS ' S«ct«ii^ria Municipal de Educa^io, e PAULO DA CONCEIÇÃO S-lVA ProOutur
Bacaoal iMA), 30/03/2021 PRtí-tlíURA MUMiCiPAL Ot BALSAS

RfTIfl CAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO NS 110101.46/2021

fcXlKATO DO CONÍHArO o« U01Ü1 46/2021 CP r»,^ «H/2Ü21. PARTES: St.CHETARIA
MUNICIPAL OE E0U('Ar;Aü DE 9ACA6AL/MA e RAIMUNDO NASCIMENTO SiLVA OBJETO
fomptimemo d« Gír^eros Aiirrentiçios da Afi»i<uituía Famii.a» para Alimentando Escola»
VAlOh' R$ 19.056,40. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da a>sinatura ate
31/12/2021 FOMIS Ot RLCURSOS 02.04 Sec'eUru dp EdiiCin,lo, 12 361 001? 2023
Mxnuteh<5o r*a Vererda Escolar. 3 3 90 3D0Ü Maleria: de Corsu'*'o SlGNAíARfOS
ROSIvDA AIV6>D03 SANÍOS > Secrerina Mirni^ipal rt e Eduta^ae RA,MUNDO NASCIMEVr'
SaVA Pjoduiur õacahal ;MA), JO/03/2021

No Aviso de Herififan,So rtu Contrato 72.1/2071 Publitado nc» DiJrw
Dflf j| d.5 UniJo. n* 11S, 22 de Juno de 2021, Da|ma 243 Ünde se lA PRkGAO
PRESíNCiM. feia PREGÃO ELETRÔNICO Mumcjpio de Bakas.rMA Balsas - MA, 22 di*
lurrio Ae 2021, Ana Mím.i C.ib'a' Dc^nandes/Prrfsdenr-,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM
AVISO DE UDTAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 8/2021
EiaRATO DE CONTRATO N» 11O1O1-48/2021

0 MUNiCiPiO Or BERNARDO OC MÍAP.iM, Estado do Mararh4«. atrares dd
incretana Mur<ipal d* Plane^amentp Actm<i‘i<iran3o <' F<nar>ças, turno pub.<o du* ^aia
' . na modalidade Tomada de Preços RASE LEGAL* ie> Federal »)« 8C6C/93 e
●.:arè(6es OBJETO' (ontrataçio de empresa especia!i<ada pa'a a presiaçBo oe servt^es de
i>st3o dc Md>as Sooals, de mieresse da PreTe':ura MuroCipai de B*,<r<'ardo do
Mearwn/MA. relativas ao p<'>odo de do;e nveses, de acord« com o <)i>* estabelece a lei
K666 d« 21 de ru»)ho de 1993 ABERTURA. 13 je ;uiho de 2021 ai 08 30 hora» TIPO 0€
KITAÇAO Menor Preço REGIME OC EXCCUÇAO. Empreitada po< preço ílobal O edital e
'' anexos esi>d a disposKio dos interessados, na sala d« Com.ssie CeritraS de Liclaç4d.
np andeteço Av Marvuel Ma lias. s/n - Centro ● Bernardo de Meartrri/MA, de 2' a 6* Fe.ra,
i>) ltorar« das 08 OOhs Is 12 OOhs infcmações complementares, no endereço aç rno ou
Oü< e maH cclpn^m^holma« com, or>de poderão ><r consultados pu obtidos
f'a(u tamente. Esclarecimentos aO";»onais, r»o mesmo «*r<Je»eço

EXTRATO DO CONTRAIO n» IlOJOJ 4R/2C21 CP n » 001/2021. PARIE5; SECRETAftià
MUN:CIPAL de EOUCAÇiO Dí BACABAL/MA e RAiMUHDO RiBEAO SOUSA OBIUO
Fornecimento de GBneroi APmenikKK da A^rcuRura Fam.nar pa<3 AJimemaçlo Escolar
VAlOR R$ 19982.39. DATA DE ASSINATURA, 30/03/2021 PRAZO, da assmatvra ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.W ● S^retana Oe Educação, 32 361 0012 2D23 -
Mamjienção oa Merenda tscolar; 3.3 90 30.CU ● Marenai de Cor^sumo. SIGNATÁRIOS
ftOSIiDA AlVES DOS SANTOS Secretaria Muropai de Educação, e RAIMUNDO RiSEIRO
SOUSA ● Produtor. Bacabal (ma). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Hf 110101-49/2021

EXTRATO 00 CONTRATO nf llDlOl 49/202J. CP n« 001/2021 PARTES SECRfTARiA
MUNiaPAl Ot EDÜCACÁO üi HACABAl/MA e RENATO BORGES DE OUVFiRA. OBJETO
Forr>ecrreriio dc Geneto Alimentícios da A^r.cultjra Famiúar para Alimentação Escoiar dO
Município de bseaM MA. VALOR: R$ :9.9/S,62. DATA OC ASSINATURA 30/03/2021.
PRAZO: A partir da assinatura ate 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS: 02.04 . Secreiana de
Educação, 12 361.0012 2023 Manutenção da Merenda Escolar, s 3.90 30 00 - Matenai ;*n
Consuma. SiGNATARIOS: ftOSiLUA ALVES DOS SANTOS Secretária Mumcipsí de Educação,
e HENAfü BURGES DL OUVElRA < Produtor CMcabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N9 110101-50/2021

Bernardo do Meanm-MA, 17 de |urVM i3e 202!
RODRIGO PAZ SANTOS

Secretario Munifiipai Plane,amir<itc. Adnii/ustração e ímarsças
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 00 GURUPI

EXTRATO OE TERMO ADÍTIVO

S(<UJNCX5 TERMO AlHTiVÜ AO CONTRAIO Nv C0S/201S PARTCS PREFEITURA MUNICIPAL
U( HOA VISTA UO GURUPI, E OE CJUIRO lAOO * FMPRíSA lERRAJHAM CONST COM
nisikin RTPHCS, f. 5CRVIÇ05 LIDA, GNU N« 01.612.331/000MS. OBJETO rrurrofiar por
i:iai» 12Ü (cento e vinte) ciias período de 04.05 2021 e 0109.2021. 0 coriirato M 0OS/201S.
Tüinjd^ de Preço 0OS/2O15 OBJETIVANDO a ptestaçío de serviços ce Paviirvencação em
Bloquetfl a DrendACm Utban,i no, (RUA OO ARAPiRANGA; RUA NOSSA SENHORA DE
r^AZARÉ, RUA JOÃO llSDOA, RUA LPITÁCIO CAFtTtlRÁ, RUA NANOA COSIA, RUA DA
IflMA: RUA 3 Df MARCO t RUA OLIVEiRA DO VAlE) - Convênio n* 800450 « MOR, no
ntuniÇípio de Boa Vista Ho Ouri..pi/MA AMPARO LEGAL: Art 'J7. Inciso II da lei Federal N’
R 066/93 e suas a1ieraç0es n^srer oie> BOA vista do GURUPi/MA. oa de maio dn 2021.
ASStNATLifLA' Diíc'4ene GuiniarSes oe M ONveiu. Prefeita Municipal e, Sr João José Percir,)
H'" Sjnros Ju>nr Representante Lega*

IXTHATÜ OO CONTRAIO n.t UÜ101-Í3Ü/2Ü21, CP n» OÜl/2021 PAKIES' SFCREIAJUA
MUNICIPAL OC COUCAClO OE flACABAl7MA e «IIA SOUSA COSIA. OSIETO: Fornecimsnlu
dt* Gêneros Alimentifios ria Agnfullura Familiar para Atirrentação Fsrolar rio Mtinicfpid de
HacáOaTMA VALOR* «5 19«>4,t0. DATA DL ASSINAIURA 30/03/2021. PRAZO A partu d.i
assmatnra aie 31/12/2021 rONTfS DF ft fCURSOS 02 04 -  Setretana df* fduração,
12.3610012 2023 Manulençào da Merenda tKolar. 3 3 90 30 00- Maturial de Consunsn
SIGNATARIOS RQsiLDA AWES DOS SANTOS ● Secrctaiía Mun>cipal de Ecucação, e R)TA
SOUSA COSTA ● Produtora RacMpal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DC CONTRATO N« 110101 Sl/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO
AVISO OE RETIFICAÇÃO

TOMADA DC PRÍCOS N» 6/2C21
EKTIATO DO CONTRATO n- UOIOI 55/20Í1. tP r* 001/2021 PARTES SfCRETAR.A
MüNiCJPAL Of EDUCAÇÃO Of BACABAL/FAA e R;fT€ ERtCA ARÀUJO DA 5'lVA OBJfTÜ
* ranecinvento de Géntrus Ahmer.t«\* ç; da Af. catara F^i'a' pa.*a A<nentaç3c íscoJar
VALOR RS 19 995,90 DATA DE AlSiNATURA 50/03/2021. PRAZO: dô assinatura ale
à£rl2.''20Zt FONTC5 OC RECURSOS 02 04 ScaetuM de Educação; 12 3610012 2023
M«i'ulençá') da Mc-rr'“S,
ROS^tOA ALVES DOS SANTOS - Secreta* a Mu'X.pa< de Educação. UJIE ERKA ARAUJO (>a
SiLVA Produtora Ba'at'1’ (VA*. 30/03/2021.

EXTIUTO DE CONTRATO N« 110101S2/2O21

úAf. 3 3 90 30 00 Ma:era ce Cnesuro SJCrsATrUt OS

Re) Ua se o tipo de kitaçáo da fcp.bticação do aviSO c« l●(‘●taçâo da TOMADA
{I*. i*RLCOS N* 00«/2021 CPL, pubJvrado no D^atio CKic a< da Unâo ÍAMtM r*c do 18 de
’  ~r. dl- 2021. e r«e Portal da Irai'soarencia do MumdpKS xi dia 21 de ji<nho de 2021 A

.j r,*A atrav^ ca ConasWo Permanente de liutáçBes.
!v ●● k''>C"Cv para <pnne<imer>tci Jps «nleressados oue rea^zara *>o dia OS/07/2021 AS
I: :0 KURAS Uitaçld »a modabdace TOMADA OE PREÇOS. GNDE lé SE *do tipO MENOR
FRKO ClOBAL’, SIjBSUTUI-SE PELO TFRMO ‘itc npo MENOR PREÇO POR lOTt'

Csireitc MA 22 Ce (unho de 2021.
RONtLSON SILVA SOARES

Pregoe'to
PREftlTURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

[iflRSTO 00 CONtOATü n* 110101-57/2021 CP n» 001/2021 >4RTÇS SfCRtTARIA
MUMClPAl DC CDUCAÇAO DE BACAS&l/MA « TERESINHA DE JE5U5 KASCIMENIO BCXICEl
OBJETO, Fôrnecimenio iJe Gêneros Af»mentic*os da J^ncultu‘a FarrJ-ar pj'a A)cn>ertàçao
Escolar. VALOJ». ft$ 19 992,75. OATA DE ASSiNATURA; 50/03/2023. PRA20, ri- aismjtura
ate 31/12/2021. FONTES Oi RECURSOS 02.04 Seoetatia de Educação; 12 3610012.2022
' Manutenção da Mere>iria Escoiar, 3 3.90.30 00 ● Matetsal de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVE5 OOS SANTOS - Secretária Uuniopai de Educação, e TERESiNMA DE JESUS
NASCiME.NTO BORGES ● Piodutoia Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« UQ101-53/2021

AVISO OE LICITAÇAO
PREGÃO eiETRÔNICO NS 17/2021 ● SRP

A Comissão Permanente de Licitação de Imperatriz MA, tomu
(HJbllCü n miTAt PREGÃO ULTRONÍCO N« 017/2021 SRP OHJfTÜ Afliifsivão d<*
(tÁnercjc allmcntícicjc deMinados Aumenração fscolar <Jo^ aluno' dc'
»’iOKfamas rNAC,PNAl ,PNAF,LjA,MAiS LüUCAÇÂO.EOUCAÇÁO ir^ItGRAL fc Alt
ri a^ osçülav/tíeçhes do*, PÜLÜS i,i) k m da ZONA RURAi tontomie MiamlM.»
;ui<->ii (espeufrcaiuJo cada item, sua«i <>vpecilitaçGe» ttnntcas val»r rti/tnaon.il
e embalHítem *;pirs ropcíUvos fl uanmativos por progiama). AtltHTUHA 07 di>
ju^lUi dc 2021 is lOhrs (der horas) C(0OIGO UASG. 4S32C4. IIPO 0\ UOTAÇAO:
Mpnof 1'reçü Po< Itnm INFORMAÇOes «ua Uibano Synto*;, n« ir>‘'7. B-viro
Juçara Impetalrii (MA) OBTENÇÃO DO EDITAL: O íidrial e seus ane*os estSo
4 ri ispos^çBo dos irtteressados, no horário das OBh às 18K. na Comissão
Permanente cie Licilaçíc CPt, situada na Roa LJrbano Santos, n® 16S7, fi alrro
Juçara, impcratri; (MA), para consulta gratuita, porienflo ser obtido através 4o
Site WMM.imiseratr.a ma ftov bt/iiçitacoes e wtvw gov'br/compras, ow mediante
pagan-iento no valor ri« R$ 20,00 (vinte reais).,  a se» reco>hido arrjves tie
Documento de A>iecadaç5o Municipei . DAM (emit/do pela Secretaria de
rl.ir,.'^4nienio, TarenOa e Geslãa Ofçamcotaria).

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101 ●53/2021, CP n.- ÜOi/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE &DUCACÁO DL BACADAl/WA e Tf.ftÊZINHA MORAIS OOS SANTOS OBJtTO
Foroecirribniu de Gêneros AUmentícíus ri a Agricultura Famiiar para Aiirnentaçán Fscoiai
VALOR RS 19 992,25. DATA OE ASSINATURA' 30/03/2021 PRAZO ria áSSMiaU r« -u*
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 Secretaria dc Educação, 12 3610012 2021
Manuienção ria Merenda íscnlar: 3 3 90 30 00 - MatiHiâi tJe Consuno SIGNATÁRIOS'
ROSILDA ALVLS DOS SANTOS Seuetária Muruçipal do Eriu.'«çáo, e TERE2.NMA MORAIS
DOS SANTOS ● Prpctutora Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» 11G101*S4/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.t nOJOl-W/2021, CP n.» 001/2021. PARTES. SÍCRÊTAftJA
MUNXIPAl OC tOUCAÇlO DE BACABAl/MA e IHAIANE OE SOUSA DOS SANTOS OBjCTO
Fornecimento de Céneroi AJimcntiC'» da Agncullura familar para Alimenteção EscO<er
VALOR. RS J9992, DATA DE ASSINATURA 30/03/2021, FRAZO da auiratura at«
31/12/2021, lONIU Oí RECURSOS 02 04 Secreiana de Educação, 12 361 0012 2023
Maeuterição da Merenda Esoolar, 3 3 90 30 00 ● Matéria^ 6-^ Consumo SX5NATÁR>OS
RüSIlDA alves OOS santos ● Secretaria Muncpal de EduCACâO, TKAlANE OE SOUSA CX3S
SAN tos ● Predut1^ra. Bacabal |MA). 30/03/2021

DAiANE PEREIRA COMFS

P»egoe*fa

/'S 2:) ICP
i^.u«..*I.


